PROTOKOL Nr  2/2013
Komisji Rewizyjnej z kontroli
Urz¢du Gminy w Debnicy Kaszubskiej
Dziatajac zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o Samorzadzie gminnym (Dz. U. z
2001 Nr 142 poz. 1591 z zm.) oraz w oparciu o zapisy Rozdziatu VI punkt 1 i 2 Statutu Gminy
De¢bnica Kaszubska oraz w oparciu o zatwierdzony Uchwatg Nr XXV1/ 183/ 2013 Rady Gminy
Debnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2013 roku plan pracy oraz ramowy plan kontroli né rok
2013 Komisji Rewizyjnej przedstawiamy wyniki kontroli prowadzonej w okresie
od 18 wrzesnia br. do dnia 08 pazdziernika br.

Kontrolg przeprowadzit Zespot Kontrolny w skiadzie.

Komisja Rewizyjna:

1. Pawel Palubicki -Przewodniczacy

2. Ireneusz Ziotkowski -Wiceprzewodniczacy
3. Krzysztof Badowski - czlonek

4. Zdzislaw Botwinionek - czlonek

ZAKRES KONTROLI

W dniu 18 wrzesnia 2013 roku Komisja Rewizyjna przeprowadzita kontrole w zakresie
funkcjonowania Urzedu Gminy w Debnicy Kaszubskiej.
W trakcie kontroli cztonkowie Komisji analizowali nastepujace zagadnienia:

- wydatkowanie $rodkéw finansowych w latach 2011/2012 na zakup materialéw i ushug w
szczegOlnosci pordwnanie wydawania $rodkow rzeczowych na opat , energie elektryczna ,
srodki czystosci i rozmowy telefoniczne, delegacje i materiaty biurowe i remonty.

- analiza kosztéw dowozu dzieci do Zespotu Szk6t w Debnicy Kaszubskiej, Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Debnicy Kaszubskiej, Szkoty Podstawowej w Gogolewie, Szkoly
Podstawowe] w Motarzynie po zmianach reorganizacyjnych.

Dodatkowo Komisja Rewizyjna dokonata sprawdzenia w kwestii umorzefi, odroczen i
roztozonych na raty podatkow w I, I1 i III kwartale 2013 roku.

Na potrzeby czynnosci kontrolnych przeprowadzono rozmowy z pracownikami i przyjeto
wyjasnienia od;
- Za-cy W¢jta pan Tadeusza Bejnarowicza, energia

- Skarbnika Gminy De¢bnica Kaszubska pan Marka Malinowskiego

- pani Moniki Zandarskiej, energia,




- pani Danuty Matyszewskieja, opat,
- pani Joanny Krajewskiej , opal, energia,
- pani Jadwigi Dolzyckiej, przetargi na przewoz dzieci,
- pani Teresy Lukasiak, delegacje,
- pani Teresy Kozdron — Kolackiej, telefony komérkowe,
ZATRUDNIENIE
Urzad Gminy zatrudnia w Debnicy Kaszubskiej:
Lacznie w Urzedzie Gminy Debnica Kaszubska jest zatrudnionych 35 osoby na stanowiskach
urzgdniczych z obstuga.
- Wéijt Gminy -1
- Z-ca Wjta -1
- Skarbnik Gminy -1
- Sekretarz Gminy -1
- urzednicy — 28 ( w przeliczeniu na etaty, z wylaczeniem stanowisk urzedniczych kierowniczych
-25)
w tym:
- 3 pracownik6éw przebywa na urlopach macierzynskich
- 2 pracownikéw zatrudnionych na czas okreslony w zwiazku z zastepstwem pracownikéw
przebywajacych na urlopach macierzynskich,
- 2 pracownikéw na % etatu
- obstuga sprzataczki — 2
- kierowca — 1
DOWOZ DZIECI DO SZKOL
W roku szkolnym 2012/2013 dowéz dzieci do szkét z terenu gminy Debnica Kaszubska

odbywal si¢ nastepujacymi $rodkami transportu. Szkola Podstawowa w Gogolewie byla
obstugiwana autobusem gminnym. Kierowca Pawel Skéra. Koszt dowozu ( paliwo, inne
materialy, remonty, BHP) wynagrodzenie kierowcy dodatkowo opiekun dzieci, razem koszty
.wyniosly 140.506,59 zt. W danej kwocie réwniez zostaly ujete bilety szkolne w okresie od 09 —
12/2012 roku na sume 2.935,90z1.

Zespot Szkot w Debnicy Kaszubskiej obstugiwany autobus — gimbus, kierowca pan Stefan
Dotzycki. Koszt dowozu jak wymieniono wyzej, wynagrodzenie kierowcy i opiekuna dzieci,
razem koszty wyniosly 254.673,42 zk. Do kwoty zapisanej jest doliczona warto$é biletow
szkolnych, Srodkami transportu PKS w Stupsku gdzie w okresie od 09 — 12/2012 roku
zaptacono za bilety kwote 60.601,46z1. Natomiast od 01 — 07/2013 roku za bilety zaptacono




(V)

kwote 92.220,29z1.
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Debnicy Kaszubskiej obstugiwany przez bus osobowy,
kierowca pan Mirostaw Swierczek. Koszt dowozu, wynagrodzenie kierowcy i opiekuna dzieci,
razem koszty wyniosty 149.712,11zt. Réwniez w tej kwocie miesci sie warto$¢ biletéw
szkolnych w okresie od 09 — 12/2012 roku suma 16.595,97zF. Natomiast w okresie od 01 -
07/2013 roku zaptacono za bilety sume 31.295,77zt.
Szkota Podstawowa w Motarzynie obstugiwana przez PKS Bytéow gdzie koszt biletéw
miesigcznych wyniost 58.064,16 zt.
Szczegotowe rozpisanie znajduje sie w Zataczniku nr 1.

Komisja Rewizyjna w trakcie prowadzonej kontroli wzieta pod uwagg, przetarg na dowéz
dzieci $rodkami transportu PKS Shipsk na rok szkolny 2013/2014.
1.Zesp6t Szkolno Przedszkolny — kwota z przetargu - 42.063,20 zt.
2. Zespdt Szkot Debnica Kaszubska — kwota z przetargu - 153.300,40 zt.
3. Szkota Podstawowa w Gogolewie — kwota z przetargu - 104.631,10 zt.
Lacznie koszt po przetargu wyniost kwote 299.994,70 zt.
Przetarg na dow6z dzieci do Szkoty Podstawowej w Motarzynie wygrata — Firma Transport i
Handel ,,Gochy” na rok szkolny 2013/2014.
1. Szkota Podstawowa Motarzyno — kwota po przetargu - 42.860 zt.
Do szczegdtowego wgladu.
(Zatacznik nr 2)
Komisja Rewizyjna dodatkowo sprawdzita dowoz i od woz uczniéw érodkiem transportu PKS.
Odnotowana jest godzina wyjazdu, trasa przejazdu, opiekun (gdzie jest to kwestia ruchoma).
Do szczegétowego wgladu jest.
(Zalacznik nr 3)
SRODKI CZYSTOSCI
Zakupione $rodki czystosci do Urzedu Gminy w Debnicy Kaszubskiej na lata 2011/2012

zostaly zakupione na kwote 4.760,85 zt w 2011 roku. Natomiast $rodki czystosci w 2012 roku
zostaty zakupione na kwote 2.531,13 zl.

W dalszych ustaleniach, powstate oszczednosci uzyskane w wyniku przeprowadzenia og6lnego
przetargu na srodki czystosci. Zakup srodkdw czystoscei zostat scentralizowany na wszystkie
jednostki pomocnicze przez Urzad Gminy.

Zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

/
KOSZT OPALOW kwestii wydatkowania srodkéw finansowych na zakup oleju opatowego

jego zuzycia na




4
potrzeby Urzedu Gminy w Debnicy Kaszubskiej ustalono.

Dla poréwnania w sezonie grzewczym 2010/2011 do wrzes$nia 2011roku zakupiono 20. 000 litréw
oleju opatowego, koszt wynidst 54.263,70 zt. Od miesiaca wrzesnia 2011 roku zostaly zakonczone
prace remontowe budynku , zwigzane z termoizolacja $cian i ociepleniem stropu gérnego
( poddasza).

W sezonie grzewczym 2011/2012 roku zakupiono 15.150 litréw oleju opatowego koszt
wynidst 52.849,02z1. Z tego na kolejny sezon pozostato 2200 litréw oleju opatowego o wartosci
8.792,12 zl. Zuzycie wyniosto 12.950 litréw oleju opatowego o wartosci 44.056,90 z1.

W sezonie grzewczym 2012/2013 roku zakupiono 11.100 litrow oleju opatowego, koszt
wyniost 41.929,64 zt. Z tego pozostalo na kolejny sezon grzewczy 1000 litréw o wartosci
3.630,00 zt. Zuzycie wyniosto 12.300 litrow oleju opatowego o wartosci 47.091,76 z1.

Poréwnujac koszt zakupu oleju opatowego w przetargu zauwazamy ze wartos¢ zakupu
wzrasta, jednak zauwazamy duze oszczednosci w spalaniu surowca.

Calos¢ poniesionych kosztéw ogrzewania w latach 2011/2012/2013 przedstawia tabela., ktora
stanowi zatacznik nr 5.
ZUZYCIE ENERGI

Energia elektryczna na potrzeby lokali i obiektéw innych niz o$wietlenie drogowe.

W okresie rozliczeniowym, sprzedaz energii jest na podstawie Umowy zawartej 16 lutego
2012 roku do 31 grudnia 2013 roku. Umowa zawarta jest ze spotka PGE Obrot SA z siedzibg w
Rzeszowie. Cena jednostkowa za 1 MWh energii elektrycznej wyniosta 338,62 z1i.

Umowa z dnia 29 lipca 2011 roku na przygotowanie audytu parametréw zakupu energii
elektrycznej i sporzadzenie dokumentacji na potrzeby przetargu na zakup energii elektrycznej ze
spotka PGK w Bydgoszczy gdzie wynagrodzenie dla spétki 20% oszczednosci netto kosztow
energii elektrycznej uzyskanych przez Gmine.

Wysokos¢ oszczednosei netto kosztéw energii elektrycznej uzyskanych przez Gmine do 10
lipca 2013 roku wynoszg 16.544 .43 zt.

Aktualnie zostala sporzadzona umowa sprzedazy energii elektrycznej w dniu 26 lipca 2013
roku z Energa Obrét SA Gdansk na okres od 01 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku,
gdzie cena jednostkowa na 1 MWh energii elektrycznej wynosi 248,67 z1 brutto.

Zauwazamy aktualnie duza réznice w zakupie energii elekirycznej na lata 2012/ 2013 a z
rokiem 2014. Jak ustalono w przetargu zakupu energii elekirycznej braly udzial inne gminy z
Powiatu Stupskiego i udalo si¢ wynegocjowaé cene jednostkowa za 1 MWh 248,67 z! brutto.

Z zestawienia zuzycia energii elektrycznej — biura, wynika iz w roku 2011 zuzyto energii

elektrycznej na kwotg 36.308,40 z. W roku 2012 zuzyto energii elekirycznej na kwotg

W %M’ /v?/ |



35.947,08 zi. (Zatacznik nr 6 1 7).
USLUGI TELEKOMUNIKACYJNE — ROZMOWY KOMORKOWE

Komisja Rewizyjna ustalita iz shuzbowe telefony komérkowe posiadaja
- W6jt Gminy Debnica Kaszubska, za uzytkowanie telefonu komérkowego — rozmowy w roku
2011 wyniosty kwote 3.660,00. Natomiast w roku 2012 uzytkowanie telefonu przez Wojta
Gminy Dgbnica Kaszubska wyniosto kwote 3.905,88 zt.(umowa zawarta do 03.09.2014 r.)
- Zastgpeca Wojta, za uzytkowanie telefonu komérkowego, stuzbowego w roku 2011 wyniosto
kwote 2.761,46 zi. W roku 2012 za rozmowy stuzbowe telefonem komérkowym gmina
zaplacita kwotg 2.562,15 zk. (umowa zawarta do 03.09.2014 r.)
- Skarbnik Gminy, za uzytkowanie stuzbowego telefonu komoérkowego w roku 2011 gmina
zaplacita kwote 1.203,40 zI. W roku 2012 za uzytkowanie telefonu komoérkowego kwota
wyniosta 1.255,21 zk.(umowa zawarta do 17.08.2013 r.)
- Kierowca posiadajacy telefon stuzbowy na rozmowy telefoniczne przeznaczyl kwote 1.600,96
zt w 2011 roku. W roku 2012 widnieje kwota 1.944,09 zt. Na chwile obecng wystapiono o
rozwigzanie umowy na w/w telefon, gdyz kierowca z niego nie korzysta.
- Obrona Cywilna — uzytkownik Marek Pietrzak. W roku 2011 telefonem komoérkowym
sluzbowym za jego uzytkowanie gmina zaplacita kwote 593,63 zi. Natomiast w roku 2012
przeprowadzono telefonem stuzbowym rozmowy na kwote 902,96 zi. umowa zawarta do
12.07.2013 1)
Podsumowujac rozmowy telefonami stuzbowymi w 2011 roku ich koszt wyniost 9.819,45 zt. W
roku 2012 koszt rozméw wynidst kwote 10.570,26 zt.

Komisja w tej kwestii zajeta stanowisko zwiazane z mozliwoscia zmiany operatora ustug
telekomunikacyjnych i podpisania korzystnej umowy na rozmowy z shtuzbowych telefonow

komoérkowych. (Zatacznik nr 8).

ARTYKULY BIUROWE

Komisja Rewizyjna dokonata sprawdzenia zakupéw artykutéw biurowych ogétem w tym tonery
1 tusze do drukarek i ksera. Ogélna warto$¢ zakupionych materiatéw biurowych w roku 2011
wyniosta kwotg 33.166,64 zi. Natomiast w roku 2012 warto$é zakupionych materialéw ich
koszt wyniost 26.673,93 zt.

Biorac powyzsze pordwnanie zauwazalna jest oszczedno$é. Nalezy sic zastanowié nad
ogllng zasada zakupu artykuléw biurowych oraz przeprowadzenia ogélnego przetargu na

wszystkie jednostki podlegajace Urzedowi Gminy.

Do wgladu zestawienie. Zalacznik nr 9. W %ﬁ
7



DELEGACIJE
Komisja Rewizyjna poréwnata lata 2011/2012. W zestawieniu znajduje sie 28-u pracownikéw,
ktorzy sa odnotowani w wyjazdach zwigzanych z szkoleniami i spotkaniami shuzbowymi.
W roku 2011 gmina wydata na wyjazdy stuzbowe — delegacje kwote 17.182,44 zi. Natomiast
w roku 2012 wydano na delegacje urzednikow kwote 17.249,04 zt.
Szczegdlowe zestawienie do wgladu. Zalacznik nr 9.
MATERIALY NA BIEZACE REMONTY URZEDU GMINY
Komisja Rewizyjna poréwnata lata 2011/2012. Materialy na biezace remonty sa to, artykuly

budowlane , hydrauliczne, elektryczne oraz stolarskie.
W roku 2011 zakupiono materialdw na biezace remonty budynku Urzedu Gminy na kwote
5.062.,40 z. Natomiast w roku 2012 jedynie zostaly zakupione materiaty na kwote 817,20 z1.
Do wgladu zestawienie. Zatgcznik nr 10.
W trakcie prowadzonej kontroli Urzedu Gminy, Komisja Rewizyjna zostala poproszona aby
dokona¢ sprawdzenia podatnikéw posiadajacych umorzenia, odroczenia biezace z tytulu
podatku od nieruchomosci w I, IT i Il kwartale 2013 roku.
W zwiazku z powyzszym Komisja stwierdza, co ;
Podatnicy posiadajacy umorzenia biezacych rat i odsetek z tytulu podatku. Lacznie
zobowiazania pienigzne - rok 2013.
1. Kwota umorzenia raty.
- podatek od nieruchomosci — 873,08z1.
- podatek rolny — 220,93 zt.
- podatek lesny — 0,00 zi.
Daje to nam kwote tgcznie 1,094,00z1.
Podatnicy posiadajacy umorzenia zalegloci ubieglorocznych i odsetek z tytulu
podatku, lacznie zobowigzania pieni¢zne — rok 2013.
1. Podatnicy w ilosci 21 osgb.
- kwota umorzonej zaleglosci ubieglorocznej lacznie wynosi —2.758,50 z1.
Podatnicy poesiadajacy umorzenia zaleglo$ci ubieglorocznych i odsetek z tytulu podatku
od nieruchomosci — rok 2013.
1. Podatnicy w ilosci 7 oséb.
- kwota umorzonej zaleglosci ubieglorocznej tacznie wynosi — 1.247,37 zl.

Podatnicy pesiadajacy umorzenia biezacych rat i odsetek z tytulu podatku od

nieruchomosci — rok 2013. W
/f’c’/é/

<

/‘?//W



1. Podatnicy w ilo$ci 6 0séb.

- kwota umorzenia raty facznie wynosi — 204 zl.
Ogotem umorzenie z I — I — I1I kwartalu z 2013 roku wynosi kwote — 5.303,87 z}. Nalezy w
tym miejscu zaznaczy¢ iz jest to lacznie kwota z zaleglosciami z roku 2012.
Do wgladu zestawienie. Zalacznik nr 9. '

W roku 2013 w I - II — ITI kwartale odroczenia i rozlozenia na raty - podatek od
nieruchomosci.
1. Podatnicy w ilosci 6 osob.
- kwota odroczenia i roztozenia na raty tacznie wynosi — 6.464,98z1.

Odroczenia i rozlozenia na raty — rolnicy w 2013 roku.
1.Rolnicy w ilosci 6 0s6b.
- kwota odroczenia i rozlozenia na raty tacznie wynosi — 83.669,51zt.
Komisja Rewizyjna w tym miejscu chciata wyjasnié iz tak Znaczacy kwotg odroczenia i
roztozenia na raty z swoimi zaleglo$ciami poteguje rolnik z miejscowosci Labiszewo gdzie
suma ta wynosi 75.351,78zt. Ustalono iz rolnik z m. Labiszewo splaca ratalnie dana kwote dla
Urzedu Gminy.
Odroczenia i rozloZenia na raty — osoby nie bedace rolnikami oraz pozostali podatnicy w
2013 roku.
1. Podatnicy w ilosci 14 oséb.
- kwota odroczenia i roztozenia na raty tacznie wynosi — 11.787,72zt.
W zwiazku z powyzszym, odroczono i rozlozono na raty w I — I — III kwartale 2013 roku
kwote — 101.922,21zl.

Do wgladu zestawienie. Zalacznik nr 10.
Wyjasnienia

W zakresie prowadzonej kontroli komisja stwierdza ze Urzad Gminy Debnica Kaszubska

zarzadzany jest prawidtowo. Pod wzgledem wydatkowania srodkéw budzetowych Komisja nie

stwierdza naduzy¢.

Komisja zwraca uwagg na wysokie koszty stuzbowych rozméw, telefonami komérkowymi

gdzie nalezato by zastanowi¢ si¢ nad zmiang operatora i zakupi¢ ustugi bardziej korzystne.
Podczas dokonywania czynnosci kontrolnych stwierdzono réwniez w dowozie i od wozie

uczni6éw, problemy zwiazane z obsada kurséw opiekunami dzieci. Jak ustalono iz jest to

zwigzane z brakiem pracownikéw interwencyjnych. W %



7
W czynnosciach komisja ustalita ze problem ten bedzie monitorowany i na biezaco beda

korekty, ktore spowoduja iz kazdym kursem bedzie jechat opiekun.

Zalecenia pokontrolne

- brak

Na tym protokol zakonczono i podpisano:
1.Pawel Palubicki ..}

2.Ireneusz Ziotkowski
3.Krzysztof Badowski
4. Zdzislaw Botwinionek

De¢bnica Kaszubska , dnia ..........cveeevenvenveneennnnn..... 2013 roku.

Z trescig protokotu zapoznatem sie¢ dnia /OZ . W ..... 2013 roku.




“A\\wﬁ\\haﬁx\ -

Dowozenie ucznidow do szkét 2012 \ 2013
SZKOLA PODSTAWOWA W GOGOLEWIE
PALIWO INNE MATERIALY |[REMONTY |USLUGI BILETY EKWIWALENT BHP
09-12/2012 18 583,05 5112,11 442 80 929,27 2 935,90 79,22 28 082,35
01-07/2013 28 605,91 11 047,85 2 037,99 450,00 50,53 42 192,28
WYNAGRODZENIE KIEROWCA P.SKORA 45 188,25
WYNAGRODZENIE OPIEKUN DZIECI S.LYKUS 25 043,91
RAZEM 140 506,79
ZESPOL SZKOL W DEBNICY KASZUBSKIEJ
PALIWO INNE MATERIALY [REMONTY (USLUGI BILETY EKWIWALENT BHP
09-12/2012 12 454,41 3516,28 1937,25 60 601,46 87,14 78 596,54
01-07/2013 18 141,75 693,49 2 554,71 92 220,29 74,76 113 685,00
WYNAGRODZENIE KIEROWCA S.DOLZYCKI 49 543 81
WYNAGRODZENIE OPIEKUN DZIECI M.CECH (4 GODZ.) 12 848,07
RAZEM 241-825;35;
. &&:b«w}ﬁ
ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W DEBNICY KASZUBSKIEJ
PALIWO INNE MATERIALY [REMONTY |USLUGI BILETY EKWIWALENT BHP
09-12/2012 12 500,46 609,40 2 250,00 129,15 16 595,97 87,74 32 172,72
01-07/2013 14 842,58 2 102,41 5 797,00 203,01 31 295,77 93,15 54 333,92
WYNAGRODZENIE KIEROWCA M.SWIERCZEK 47 698,29
WYNAGRODZENIE OPIEKUN DZIECI BURNICKA, KUZIAK, NOGA, CICHOSZEWSKA (PO 1 GO0Dz) 15 507,18
RAZEM 434-204;93
AUR L M

SpoangeiT )

Strona 1

—_—

wone e
Pics
109.6¥00

Lorylor



SZKOLA PODSTAWOWA W MOTARZYNIE

BILETY
09-12/2012 23 436,08
01-07/2013 34 628,08
RAZEM 58 064,16

m?fw%c.m..

Dowozenie uczniéw do szko6t

Strona 2



ZMP&?;W‘// ;I/AZ.

O/l\f/ﬁ(&wf me olowdl  olwey P s fzc:(;x/o
ot mwg lory/lory

ﬂ/%j(f)o(// hloluo- Wn%le - Lz 06’51,2/0
Z/ Z'ej(f’d// sl | - /lJ’?J.’boO\ ", )¢ 5’%20
’5/ Sote (oohfenone GOgoéevm/ 1049.-639,10

mef me plovol dutn —fvamg W?/"’ﬁ(r)onL ¢ Howoled

I §O(/A/j ma  woll 51%@/&43 Lors/lon |
N Sdkole lorhetone  Hota L2 ¥60,~ %/
/ WN g2

P



\.Q\\M\\\\Q voew” S

DOWOZ 1 ODWOZ UCZNIOW PKS

Lp |Godz. | Trasa Opiekun Uwagi

1 |06:45 | MIELNO-Podwilczyn-DEBNICA KASZUBSKA Gabriela Lula PKS Miszewo

2 107:15 |DOBIESZEWO-Troszki-LABISZEWO-BOGUSZYCE- Zygmunt Sledz Borzgcino S.P. 1 klLI-III, J.O.
Labiszewo-BORZECINO-DEBNICA KASZUBSKA POTRZEBNY OPIEKUN Z

DOBIESZEWA
3 |07:10 |MALENIEC-DEBNICA KASZUBSKA Edyta Platkowska .
4 107:05 |NIEPOGLEDZIE-DEBNICA KASZUBSKA Maria Szymaniuk /
nauczyciele
5 |07:30 | STARNICE-Krzynia-DEBNICA KASZUBSKA Ilona Dobrynin 0d 23 IX kierowca
_ Mesek z DOBREJ

6 |07:07 | DEBNICA KASZUBSKA-STARNICE (2 przedszkole)- Matgorzata 2 przedszkolaki Starnice 2 Po potudniu jest
Borzgcino-t.abiszewo skrz.-Boguszyce (2+1+1)-Eabiszewo- | Chmielewska niepelnosprawny intelek. Przedszkolnym.
Dobieszewko-Dobieszewo-Podole Mate-Dobra-Gogolewo- (Tymek-Borzecino-drazliwy,
Gogolewko-MALENIEC-Gogolewko-Gogolewo- nie lubi glo$no, OLIWER-

DEBNICA KASZUBSKA Labiszewo-pluje, zaczepia)

7 107:02 | BORZECINO-Zarkowo-GOGOLEWO-MALENIEC- Wiestawa Dupik Opiekun z Borzecina 23 IX PKS do Czarne;j
GOGOLEWO Dabrowki

8 [07:10 | GOGOLEWKO-Gogolewo-BORZECINO (Przedszkolny) | Aneta Nowitkiewicz

(przedszkolanka)

9 112:30 |GOGOLEWO-Maleniec- GOGOLEWO 12:50 — Wiestawa Dupik Opiekun z Borzgcina PRZEDSZKOLN
BORZECINO 13:33-Starnice- Labiszewo-Zarkowo- z Borzgcina - Aneta Y Jedzie Shupsk-
GOGOLEWO- skrocony do GOGOLEWKA 14:05- Nowitkiewicz Warblewo-
GOGOLEWO 14:10-gtéwna-Borzecino14:28-Warblewo- (przedszkolanka) Borzecino12:10-
Stupsk

10 |13:15 | GOGOLEWO-Maleniec-GOGOLEWO 13:25- Zarkowo- |Renata Wojcik Opiekun z Gogolewa Powr6t Przesiadka
Labiszewo-Boguszyce-BORZECINO 13:55 w Borzecinie w

14:30 z GIM.
11 [13:25 |DEBNICA KASZUBSKA-PODWILCZYN Ewelina Lewandowska 0d 23 IX Mesek

z




Malgorzata

Chmielewska
12 113:25 | DEBNICA KASZUBSKA-Labiszewo-Boguszyce- Edyta Platkowska J.O.
Zarkowo-Gogolewo-Maleniec-GOGOLEWO14:40-
zajezdza wszedzie- DEBNICA KASZUBSKA
13 |14:30 | DEBNICA KASZUBSKA-t.abiszewo- Gogolewo- Renata Wéjcik PKS liniowy,
MALENIEC jedzie i wraca do
Stupska
14 115:25 |DEBNICA KASZUBSKA-MALENIEC Edyta Platkowska J.O.
15 113:35 |Dg¢bnica Kaszubska-I.e$nia-Motarzyno-Budowo- Maria Szymaniuk Liniowy, kierowca zostaje na
Niepogledzie-Unichowo v /mauczyciele kwaterze.
16 |14:25 | DEBNICA KASZUBSKA-NIEPOGLEDZIE Ewelina Lewandowska/ 0d 23 IX Mesek
Malgorzata
Chmielewska /
nauczyciele
17 |15:25 |DEBNICA KASZUBSKA-Krzynia-NIEPOGLEDZIE Ewelina Lewandowska/ OD 23 IX Mesek
nauczyciele
18 |15:20 |DEBNICA KASZUBSKA-Podwilczyn-MIELNO Gabriela Lula PKS Miszewo




Arkusz1

\Q\W%\SN 3\.. N.\(

ZESTAWIENIE
RODZAJ WYDATKU 2011r 2012r

OPAL — OLEJ NAREDOWLY 54 755,72 49 605,32
ENERGIA ELEKTRYCZNA - BIURA 36 308,40 35 947,08
USLUGI TELEKOMUNIKACYJNE - ROZMOWY
KOMORKOWE wg zatgcznika nr 1 9 819,45 10 570,26
DELEGACJE wg zatgcznika nr 2 17 182,44 17 249,04
SRODKI CZYSTOSCI 4 760,85 2531,13
ARTYKULY BIUROWE OGOLEM 33166,64 26673.93
w tym tonery i tusze | 13208,82 10029,77 .
ARTYKULY NA BIEZACE REMONTY URZEDU GMINY 5 062,40 817,20

RAZEM 161 055,90 143 393,96

Strona 1




Sheet1

Zuzycie oleju opatowego na potrzeby Urzedu Gminy

/M/:@ WI/Z’ 2

Sezon llo$é w litrach Wartos$é brutto s Zuzycie —
ilos§¢ wartosé
pozostato z
poprzedniego
sezonu 0 0,00
2011-2012 lilos¢ zakupionego 12950 | 44 056,90
paliwa 15150 52 849,02
pozostaje na kolejny
sezon 2200 8792,12
pozostato z
poprzedniego
sezonu 2200 879212
2012-2013  (ilos¢ zakupionego 12300 | 47 091,76
paliwa 11100 41 929,64
pozostaje na kolejny
sezon 1000 3 630,00

Page 1

QN’SF’E KTIOR
Us. Diantvydje ;iﬁés‘i'nego
Danuin _R—'fai},af;, vaka




/.;,'C/é;()&to}; vt L 6

ENERGIA ELEKTRYCZNA NA POTRZEBY LOKALI I OBIEKTOW INNYCH NIZ
OSWIETLENIE DROGOWE

1. Umowa sprzedazy energii elektrycznej na potrzeby lokali i obiektéw innych niz o$wietlenie
drogowe — zawarta w dniu 16 lutego 2012 roku i obowiazuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.
Umowa zawarta jest ze spotka PGE Obroét Sa. Z siedziba w Rzeszowie.

Cena jednostkowa za 1 MWh energii elektrycznej wynosi 338,62 z1 brutto.

2.Umowa na przygotowanie audytu parametrow zakupu energii elektrycznej i sporzadzenie
dokumentacji na potrzeby przetargu na zakup energii elektrycznej z dnia 29 lipca 2011 roku ze
spotkag PGK w Bydgoszezy — wynagrodzenie dla sp6tki 20 % oszczednosei netto kosztéw energii
elektrycznej uzyskanych przez Gmine.

Wysokos¢ oszezednoscei netto kosztow energii elektrycznej uzyskanych przez Gmine do 10 lipca
2013 roku wynosza 16.544,43 z1.

3. Umowa sprzedazy energii elektrycznej dotyczaca dostawy energii elektrycznej do lokali i
obiektow Stupskiej Grupy Zakupowej zawarta w dniu 26 lipca 2013 roku na okres od 1 stycznia
2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku. Umo 0 & ENER 6K OBRST 0A GoGI5K.
Cena jednostkowa za 1 MWh energii elektrycznej wynosi 248,67 z brutto.



el EPCretlc wim A

) )
Arkusz4
USLUGI TELEKOMUNIKACYJNE - ROZMOWY KOMORKOWE zalacznik nr 1
WOJT |ZASTEPCAWOJTA[  SKARBNIK | KIEROWCA | OC -M. PIETRZAK
201r | 2012r | 2014r | 2012r | 2011r | 2012r | 2011r | 2012r | 2011r | 2012r
305,00 305,00 224,70 253,21 100,98 138,35 176,90 172,02 143,92 186,96
305,00 305,00 102,11 227,69 99,97|, 99,98 146,40 172,02 122,39 124,38
305,00 307,50 386,71 199,32 101,68]. 101,43 296,89 173,43 69,63 77,03
305,00 307,50 172,02 177,77 101,60 102,80 308,92 173,43 122,41 74,57
305,00 307,50 369,78 224,73 100,79 100,80 258,37 173,43 122,29 74,57
305,00 344,12 213,65 173,43 104,24 101,65 499,49 208,92 122,29 79,49
305,00 355,47 228,54 190,96 100,22 101,52 189,40 173,43 91,13 74,57
305,00 332,10 295,97, 184,80 112,16 101,77 269,68 173,20 136,58 79,49
305,00 333,09 172,00 269,70 103,36 101,29 391,30 172,43 180,24 143,66
305,00 337,02 295,92 238,50 101,75 101,04 196,42 173,43 128,08 74,57
305,00 337,02 303,40 242,33 101,24 103,34 328,41 166,64 107,78
305,00 334,56 455,12 179,71 101,30 101,24 311,30 178,35 125,62 89,33
3 660,00 3 905,88 3219,92| 2562,15/ 1229,29] 1 255,21) 3 373,48 1 944,09 1531,22] 1 186,40
POTRACENIE WG
NOT
Om0_>Nm2_O<<<OI . 0,00 0,00 -453,46 0,00 -25,89 0,00 -1772,52 0,00 -937,59 -283,44
RAZEM 3 660,00 3 905,88 2761,46] 2 562,15/ 1 203,40 1 255,21] 1 600,96] 1 944,09 593,63 902,96
PODSUMOWANIE
2011r 2012r
3 660,00, 3 905,88
2761,46| 2 562,12
1 203,40, 1 255,21
1600,96| 1944,09
593,63 902,96
9 819,45| 10 570,26

Strona 1




Arkusz3

/M}M /VV(/( A a)

DELEGACJE
zalacznik nr 2
NAZWISKO 2011 2012

M. SZERLOWSKA 217,29 127,03
K. CZAPIEWSKI 134,57 130,38
T. KOZDRON — KOLACKA 292,99 11,50
M. PIETRZAK 1 184,87 2 437,21
M. MALINOWSKI 3 624,06 5 124,46
A ZUKOWSKA 242,18 506,48
E. DANCZAK 2 599,27 2 534,89
B. MATUSIK 798,91 271,55
t. ZARNA 1 295,48 0,00
M. KOGUT 872,58 0,00
Z. KONOPKA 237,37 131,70
M. tOMZA-DUSZNY 1 626,42 1 476,86
I. WOJCIK 23,00 11,50
K.JANKOWSKA 99,40 168,63
K.FRANKOWSKI 0,00 23,00
K. DANIELEWICZ 0,00 566,64
J. ANTONOWICZ 0,00 208,95
T. LUKASIAK 153,16 258,90
I. MIRONCZUK 222,32 60,60
A. WALAWICZ 141,33 294,21
T.BEJNAROWICZ 794,01 554,98
M. RZEPCZYNSKI 342,64 0,00
D. FIEDOT 19,10 71,60
D. MATYSZEWSKA 700,63 11,50
S. KONOPKA 276,50 517,35
J. KRAJEWSKA 1 016,35 1 254,53
M. MEGGER 148,57 0,00
J. TRAMS 119,44 494,59

RAZEM| 17 182,44 17 249,04

Strona 1

A

%&V



